CICERO ATTICO, S.

EGO, et si nihil habeo, quod ad te scribam, scribo ta- 53 men, quia tecum loqui video. Hic nobiscum sunt Nicias, & Valerius, hodie tuas litteras exspectabamus matutinas, erunt fortasse altera postmeridianæ, nisi te Epeiroticæ litteræ impedit: quas ego non interpello. Misericordia epistolas ad Marcianum, & ad Montanum, eas in cun- dem fasciculum velim addas, nisi fortè jam dediti.

M. TVL.

1. A. C. Mario C. P. C. N. multis verbis, &c.] Vulg. & C. Mario C. F. cum multis verbis.

2. Sexii auctioni] Vulg. Sestii.

3. Mihi quoque hic idem.] Apud quosdam receptam lectionem, hodie, pro hac idem, non improbat quidem Bosius, eam tamen sequentes esse, quam referebat Decuratus, quo auctore edidit, hoc idem; pronomen hic deest in vulg.

4. Sed scis ita nobis esse visum.] Sic Bosius ex fide Decuratus; vulgo, sed sic nobis esse visum.

5. Tu intelliges, mihi simulatio.] Vulg. tu intelliges, sed mihi simulatio.

6. Τέτο γ μυῖα ὄση?) Hoc vero quantula musica? Veteres

Bos. mil. TOYTO ΔΕ MYAOCH, quodita correxit & distinxit, τέτο γ μυῖα ὄση? vulg. τέτο γ μυλόση; quod ex veteri scripsiæ vestigiis conjectat Victorius; pro, τέτο γ μυώση, quod antelegebatur: vulgata lect onem sequitur Iunius, ac Daus quis legit; τέτο δέ μ' ἀλάση, claram inicit, seu, rebus meis moram aqua.

7. Quando veneant, an sintne venales?] Vulg. quando venias, an sintne venales?